
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023. gada 19. oktobrī                                                       Nr.  527 

                       (protokols Nr.15,  57.§.) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

 

Pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības 2023.gada 24. augusta nolikumu Nr. 39 /23 

“Par Smiltenes novada pašvaldības apbalvojumiem”, no 2023. gada 11. septembra līdz 6. oktobrim 

tika izsludināta pretendentu iesniegšana pašvaldības augstāko apbalvojumu piešķiršanai. Noteiktajā 

termiņā kopumā saņēma 18 (astoņpadsmit) pieteikumi.  Apbalvojumu komisijas locekļi 

(14.09.2023. rīkojums Nr. SNP/23/3.19/214) komisijas sēdē 09.10.2023. saskaņa ar nolikumu 

papildus izvirzīja 6 (sešus) pretendentus apbalvojuma piešķiršanai.  Apbalvojumu komisija ir 

izskatījusi visus no iesniedzējiem saņemtos iesniegumus un izvērtējusi atbilstoši nolikuma 6. 

pielikumā ietvertajiem kritērijiem (sēdes protokols nr.1). Saskaņa ar nolikuma 35.3. punktu komisija 

sagatavojusi lēmumu apstiprināšanai.   

Ievērojot norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2023.gada 12. oktobra (sēdes protokols Nr.11) atzinumu, atklāti balsojot ar 11 

balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, 

Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ:  

1. Piešķirt pašvaldības apbalvojumu “Smiltenes novada Goda cilvēks” ilggadējam Smiltenes 

tehnikuma direktoram A.Miezītim. 

2. Piešķirt pašvaldības apbalvojumu “Smiltenes novada Gada balva”:  

2.1. “Gada balva izglītībā” Palsmanes pagasta pirmsskolas izglītības iestādes vadītājai B. 

Mežalei;  

2.2. “Gada balva kultūrā” Blomes tautas nama vadītājai, amatierteātra Blomes SIA 

mākslinieciskajai vadītājai G. Skadiņai;  

2.3. “Gada balva sportā” Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas un kluba 

“Silvas ziķeri” BMX trenerim Ģ. Kātiņam; 

2.4. “Gada balva tautsaimniecībā” I. Ceriņam,  SIA “Siera ražotne”;  

2.5. “Gada balva veselības aizsardzībā un sociālajā aprūpē” Smiltenes novada Sociālā 

dienesta vecākajai sociālajai darbiniecei A. Šteinbergai, 

2.6. “Gada balva “Piederība novadam”” moto sacīkšu “Vaidavas kauss” organizatoram M. 

Levanam;  

2.7. “Gada balva tūrismā” Sidra darītavas “Abuls” īpašniekam J. Matvejam; 

3. Piešķirt pašvaldības apbalvojumu “Goda raksts”:  

3.1. Smiltenes Mūzikas skolas metāla pūšamo un sitamo instrumentu pedagogam, pūtēju 

orķestru  Goda virsdiriģentam P.Vilkam; 

3.2. Raunas muzeja vadītajai I. Plētienai; 

3.3. Grundzāles kultūras deju kolektīva “Rieda” vadītajai I. Ķesterei; 

3.4. Smiltenes vidusskolas izglītības metodiķei D. Ciekurei; 

3.5. Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” skolotājai I. Slapjumai; 



3.6. SIA “BENU Aptieka Latvija” filiāļu “Apes Aptieka” un “Trapene” farmaceitei L. 

Osipovai; 

3.7. Nodibinājumam “Alūksnes un Apes novada fonds”;  

3.8. Iedzīvotāju neformālai grupai “Variņu kompānija” (M. Rozīte, J. Graudiņš, M. Zariņa, 

Z. Zariņš, M. Lāce). 

4. Piešķirt pašvaldības apbalvojumu “Pateicība”:  

4.1. Palsmanes pagasta pirmsskolas izglītības iestādes pirmsskolas skolotāja palīdzei V. 

Gaismiņai;  

4.2. Smiltenes novada Izglītības pārvaldes psiholoģei K. Krūzītei; 

4.3. Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” ēku un apsaimniekojamās 

teritorijas pārzinim G. Puriņam; 

4.4. Smiltenes baptistu draudzes loceklei A. Rīderei; 

4.5. Smiltenes baptistu draudzes loceklei G. Liepiņai; 

4.6. Ukrainas civiliedzīvotāju kopienas koordinatorei N. Yushchenko; 

4.7. - Smiltenes novadpētniecības muzeja ēku un teritorijas uzraudzei I. Purkalītei. 

5. Uzdot Finanšu nodaļai Smiltenes novada Goda cilvēkam pienākošos naudas balvu pārskaitīt uz 

A. Miezīša norēķinu kontu.  

6. Apbalvojumus pasniegt Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienai veltītajā svinīgajā 

pasākumā, kas notiks š.g. 18.novembrī Smiltenes pilsētas Kultūras centrā.  

7. Atbildīgie par lēmuma izpildi Smiltenes novada Centrālās administrācijas Komunikācijas nodaļa, 

Kancelejas un personāla nodaļa, Smiltenes novada pašvaldības Kultūras un Tūrisma pārvalde. 

8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                              E. Avotiņš 

 

 

 


